[bookmark: _GoBack]令和　 　年 　　月 　　日
大津市長　　佐藤　健司　様
申請者 住所　〒

団体名
役職・代表者氏名
【担当者連絡先】（氏名）
（連絡先）
　　　　　　　　　　（メールアドレス）

「大津絵ＰＲ画像」使用申請書

下記のとおり、「大津絵ＰＲ画像」を使用したいので申請します。

	１ 使用画像
	①　鬼の念仏　　・　　②　藤娘

	２ 使用目的

	３ 使用方法

	４ 成果物の料金等
	有償　　・　　無償
	小売価格

	数量
	販売予定総額

	販売予定場所

	５ 使用期間
	令和　　年　　月　　日（　　　）　～　令和　　年　　月　　日（　　　）

	６ その他

※画像の使用方法がわかる資料等を申請書に添付し、提出してください。
　また、使用承認後、成果物のサンプル、又はそれを撮影した写真を提出してください。
※提供データ形式は原則、jpg形式です。種類に指定がある場合は、その他欄にご記入ください。
	承諾書送付日

	データ送信日